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RENSNING AV CYKLAR M.M. I 
FÖRENINGEN I VÅR 
 

Hej boende i Brf Draken, 

Vi vill informera er om att en cykelrensning, där vi tar bort övergivna och icke använda cyklar, 
privata kickbikes, cykelkärror, barnvagnar och reklamutdelarvagnar kommer att äga rum i 
vår bostadsrättsförening den 31 maj 2025. För att vi ska kunna ta bort cyklar m.m. som troligen 
är övergivna måste vi först veta vilka cyklar m.m. som har en ägare och ni behöver därför märka 
upp dessa. Alla cyklar som inte är märkta med namn, lägenhetsnummer och datum för 
märkningen kommer att tas bort från cykelutrymmena. Cyklar m.m. som är placerade i 
trappuppgångar och andra allmänna utrymmen där dessa inte får placeras, kommer också att 
tas bort oavsett märkning eller inte. Detta för att skapa en bättre trivsel, ordning och säkerhet i 
fastigheten, samt skapa bättre plats för de cyklar som används! 

Så här gör du för att inte din cykel/vagn/kärra ska bli bortrensad: 
• Se till att er cykel/vagn/kärra är märkta tydligt med ert namn, lägenhetsnummer och 

datum för märkningen. 
• Märkningen bör vara väl synlig och inte lätt att ta bort. 
• Märk din cykel allra senast den 30 maj 2025. 

Den 31 maj samlar vi ihop alla cyklar m.m. som inte är uppmärkta. Vi tar även bort omärkta 
fastlåsta cyklar och uppklippta lås kommer inte att ersättas. 

De omhändertagna cyklarna m.m. dokumenteras och förvaras i ett låst utrymme under 6 
månader. Om man missar att märka sin cykel i tid (eller om märkningen på något sätt 
försvunnit) kommer man under denna tid att ha möjlighet att efter identifiering av cykeln och 
överenskommelse om tidpunkt hämta den. Därefter anses egendomen som övergiven och 
cyklarna kommer att forslas bort/överlämnas till polisen. 

Vi ber om er förståelse och samarbete för att hålla våra gemensamma utrymmen organiserade 
och säkerställa att endast aktiva cyklar förvaras i cykelförråden och i cykelställen på gården. 

Om ni har några frågor, inte har möjlighet att märka er cykel innan den 31 maj eller behöver 
hjälp med märkningen, vänligen kontakta styrelsen. 

Tack för att du underlättar cykelrensningen och bidrar till en ökad trivsel för föreningens aktiva 
cyklister! 

 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen Brf Draken 
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